
 
 

 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  5 серпня  2025              Стрий                  № 181 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської 
ради Лідії Стасенко про нагородження, за спортивні досягнення, здобуте ІІІ 
місце у фінальному етапі Чемпіонату України з волейболу, що проходив у 
межах проекту «Пліч-о-пліч» та за промоцію громади на Всеукраїнському рівні 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Нагородити Почесними дипломами учнів Стрийської гімназії № 10: 
- Максима Бутитера; 
- Захара Горбатого; 
- Андрія Павлика; 
- Захара Усарського; 
- Марка Кузика; 
- Романа Борща; 
- Матвія Дюдюка; 
- Павла Барабаша; 
- Мирослава Гризла. 
 
2. Нагородити Подякою від міського: 
- Романа Кошіля — тренера з волейболу, вчителя вищої категорії Стрийської 
гімназії № 10 — за підготовку учнівської молоді. 
 
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Андрія Стасіва. 
 
 

 

Міський голова                                           Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 


